
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1848

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1848

061 Журналістика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4865528 Бедрій Анастасія Русланівна 043230 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 316,32

4865365 Бондар Аліна Григорівна 148843 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 306,8

4861613 Борзик Олена Ігорівна 225330 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 329,24

4834223 Ватаманюк Лілія Ігорівна 225323 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 290,44

4928560 Вереньова Дар`я Миколаївна 164854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 273,28

4824047 Гірняк Андрій Степанович 225354 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 304,76

4677570 Гринькевич Олег Тарасович 225347 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 322,32

4862974 Дзюбло Юлія Анатоліївна 225336 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 300,24

4997883 Іскра Ілля Ігорович 225340 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 277,32



4824403 Калиній Іванна Романівна 225328 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 303,44

5014934 Катарина Марія Богданівна 145651 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 287,36

4838850 Кубський Ростислав Михайлович 225359 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 294,77

5086638 Лукаш Валерія Геннадіївна 068775 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 328,64

4864156 Мотичак Мар`яна Федорівна 225363 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 286,44

4923158 Нікітюк Анастасія Олександрівна 225369 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 293,12

4837331 Обухова Сабіна Назимівна 225393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 328

4863592 Паненко Валерія Олегівна 225372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 276,44

4822754 Пилипчук Софія Володимирівна 225398 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 324,44

4836691 Притула Назар Ігорович 225400 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 316,44

4837945 Рибаконик Іванна Василівна 225376 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 297,88

4919394 Рудий Маркіян Орестович 225387 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 286,9

4834691 Ряжських Роман Вікторович 225379 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 264,32

4840329 Себало Анастасія Юріївна 225380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 286,8

4839338 Семенова Зоряна Василівна 225403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 297

5076258 Слюсаренко Анна Андріївна 225407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 320,76

4838122 Татарчук Катерина Юріївна 225421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 319,6

4863949 Ткачук Дарина Сергіївна 225408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 312,32

4919208 Шеремета Олеся Ігорівна 225434 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 308,84



4861897 Шкіль Любомир Богданович 225416 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 309,28

4862315 Шупка Олег Григорович 225425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 270,4

5026155 Янішевська Юлія Олегівна 225419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 290,84


